
FASE DISTRETTUALE - I GRADO - RAGAZZE/I -  CERNUSCO SUL NAVIGLIO 

CLASSIFICA PER SQUADRE  - CATEGORIA RAGAZZE

Cl. Scuola / Istituto 1 2 3 4 5 6 7 Gare Utili Punti Dettaglio per eventuali Parità

AMM.TERRITORIALE MILANO
Anno Scolastico : 2023/2024

ATLETICA LEGGERA

1 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI 001 (A) 001 (F) 002 (E) 002 (F) 003 (E) 005 (A) 005 (C) 6 14 001-001-002-002-003-005-

2 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI 001 (B) 001 (H) 002 (B) 005 (F) 006 (C) 007 (C) 007 (E) 6 22 001-001-002-005-006-007-

3 S,M, LEONE XIII MILANO MI 002 (A) 002 (C) 003 (H) 004 (F) 005 (B) 006 (F) 007 (F) 6 22 002-002-003-004-005-006-

4 IC BALILLA PAGANELLI CINISELLO BALSAMO MI 001 (E) 003 (A) 004 (B) 008 (B) 011 (H) 013 (C) 014 (H) 6 40 001-003-004-008-011-013-

5 SECONDARIA I GR. G. MARCONI CINISELLO BALSAMO MI 004 (C) 004 (H) 006 (E) 008 (F) 010 (H) 011 (B) 014 (A) 6 43 004-004-006-008-010-011-

6 IC MILANO SPIGA MILANO MI 001 (C) 004 (E) 006 (B) 011 (C) 011 (F) 013 (F) 013 (H) 6 46 001-004-006-011-011-013-

7 SECONDARIA I GR. BREDA SESTO SAN GIOVANNI MI 003 (F) 004 (A) 009 (H) 010 (F) 012 (B) 012 (F) 013 (A) 6 50 003-004-009-010-012-012-

8 IC DI MEDIGLIA MEDIGLIA MI 002 (H) 003 (B) 009 (E) 012 (A) 012 (C) 017 (E) 021 (H) 6 55 002-003-009-012-012-017-

9 IC G.UNGARETTI MELZO MI 005 (H) 009 (F) 010 (A) 010 (C) 015 (A) 015 (E) 016 (B) 6 64 005-009-010-010-015-015-

10 IC MARTIRI DELLA LIBERTA SESTO SAN GIOVANNI MI 006 (H) 007 (B) 009 (C) 012 (H) 014 (C) 016 (E) 017 (E) 6 64 006-007-009-012-014-016-

11 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI 005 (E) 008 (A) 013 (E) 014 (B) 014 (F) 016 (A) 020 (A) 6 70 005-008-013-014-014-016-

12 IC VIALE LEGNANO PARABIAGO MI 007 (A) 009 (B) 012 (E) 015 (H) 017 (E) 018 (C) 020 (C) 6 78 007-009-012-015-017-018-

13 IC FABRIZIO DE ANDRE' PESCHIERA BORROMEO MI 003 (C) 013 (B) 015 (B) 015 (C) 016 (C) 017 (A) 017 (E) 6 79 003-013-015-015-016-017-

14 IC TOMMASO GROSSI MILANO MI 014 (E) 017 (E) 017 (H) 018 (B) 019 (C) 019 (H) 022 (F) 6 104 014-017-017-018-019-019-
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1Legenda  : RAGAZZI/E A: 60 mt. - B: 600 mt. - C: 80 hs - E: Salto in alto - F: Salto in lungo - G: Getto del Peso Kg 2- H: Vortex

* Calcolo classifica tenendo conto dei sei migliori punteggi .
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FASE DISTRETTUALE - I GRADO - RAGAZZE/I -  CERNUSCO SUL NAVIGLIO 

CLASSIFICA PER SQUADRE  - CATEGORIA RAGAZZI

Cl. Scuola / Istituto 1 2 3 4 5 6 7 Gare Utili Punti Dettaglio per eventuali Parità

AMM.TERRITORIALE MILANO
Anno Scolastico : 2023/2024

ATLETICA LEGGERA

1 I.C. MOLINO VECCHIO GORGONZOLA MI 001 (A) 002 (E) 002 (F) 003 (A) 004 (E) 006 (H) 011 (A) 6 18 001-002-002-003-004-006-

2 S,M, LEONE XIII MILANO MI 001 (B) 001 (F) 002 (B) 002 (C) 006 (A) 007 (E) 007 (H) 6 19 001-001-002-002-006-007-

3 IC FABRIZIO DE ANDRE' PESCHIERA BORROMEO MI 001 (C) 001 (E) 002 (A) 007 (F) 010 (C) 014 (B) 019 (B) 6 35 001-001-002-007-010-014-

4 SECONDARIA I GR. G. MARCONI CINISELLO BALSAMO MI 003 (C) 004 (A) 005 (C) 005 (E) 007 (A) 016 (F) 018 (F) 6 40 003-004-005-005-007-016-

5 IC RINNOVATA PIZZIGONI MILANO MI 003 (H) 004 (H) 006 (F) 007 (B) 010 (B) 012 (C) 013 (C) 6 42 003-004-006-007-010-012-

6 IC VIALE LEGNANO PARABIAGO MI 003 (B) 004 (C) 007 (C) 008 (E) 010 (E) 010 (F) 023 (A) 6 42 003-004-007-008-010-010-

7 IC BALILLA PAGANELLI CINISELLO BALSAMO MI 004 (B) 005 (A) 005 (H) 006 (C) 009 (F) 016 (B) 017 (C) 6 45 004-005-005-006-009-016-

8 IC DELLA MARGHERITA VIZZOLO PREDABISSI MI 004 (F) 005 (F) 006 (B) 009 (A) 009 (E) 012 (B) 014 (A) 6 45 004-005-006-009-009-012-

9 SECONDARIA I GR. BREDA SESTO SAN GIOVANNI MI 002 (H) 003 (F) 010 (H) 011 (B) 012 (A) 015 (B) 015 (F) 6 53 002-003-010-011-012-015-

10 IC G.UNGARETTI MELZO MI 005 (B) 008 (C) 008 (H) 010 (A) 012 (F) 012 (H) 013 (B) 6 55 005-008-008-010-012-012-

11 IC MARTIRI DELLA LIBERTA SESTO SAN GIOVANNI MI 006 (E) 009 (B) 009 (C) 009 (H) 012 (E) 014 (H) 016 (C) 6 59 006-009-009-009-012-014-

12 IC DI MEDIGLIA MEDIGLIA MI 003 (E) 008 (A) 013 (E) 014 (F) 015 (C) 018 (A) 018 (H) 6 71 003-008-013-014-015-018-

13 IC MILANO SPIGA MILANO MI 001 (H) 011 (C) 011 (F) 017 (B) 017 (H) 019 (A) 022 (E) 6 76 001-011-011-017-017-019-

14 IC TOMMASO GROSSI MILANO MI 013 (H) 014 (C) 015 (H) 017 (E) 021 (A) 021 (B) 021 (E) 6 101 013-014-015-017-021-021-
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1Legenda  : RAGAZZI/E A: 60 mt. - B: 600 mt. - C: 80 hs - E: Salto in alto - F: Salto in lungo - G: Getto del Peso Kg 2- H: Vortex

* Calcolo classifica tenendo conto dei sei migliori punteggi .
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